

Ministero dell'Istruzione e del Merito Ambito Territoriale CAL0000004 ISTITUTO COMPRENSIVO "FRANCESCO BRUNO"

Scuola dell'Infanzia – Primaria – Secondaria di Primo Grado ad indirizzo musicale

Via B. Telesio, n. 2 - 87027 PAOLA (CS) Tel/Fax 0982/582293 -

C.F: 86001970788 - C.M.: CSIC86800C e_mail:- <u>csic86800c@istruzione.i t</u>

Pec – <u>csic86800c@pec.istruzione.it</u> Sito web: www.icbrunopaola.edu.it

Paola, 19 gennaio 2024

Ai Genitori/esercenti la responsabilità genitoriale degli alunni iscritti Scuola Secondaria di primo grado IC "Francesco Bruno" (tramite i docenti COORDINATORI di classe)

> Al Personale Docente e ATA IC "Francesco Bruno"

> > Al Direttore SGA

Al Comandante della Polizia Municipale del Comune di Paola (CS) poliziamunicipale.comunepaola@pec.it

> Al Responsabile del servizio di trasporto Scuolabus (tramite il Comune di Paola)

> > Agli Atti All'Albo/Sito web

Oggetto: Sospensione delle lezioni per la giornata di lunedì 22 gennaio 2024 presso le sedi della Scuola Secondaria di I Grado "IC Bruno" ubicate in Via B. Telesio e in Viale della Libertà.

Si comunica che, al fine di procedere al trasferimento degli arredi e delle attrezzature scolastiche utili e necessari per allestire le aule, giusta Ordinanza del Sindaco del Comune di Paola n. 2 del 18/01/2024, allegata alla presente, in tutte e due le sedi scolastiche della Scuola Secondaria di I Grado e precisamente la sede di Viale della Libertà e quella di Via Bernardino Telesio, le lezioni saranno sospese per l'intera giornata di lunedì 22 gennaio 2024 (incluse le lezioni di strumento musicale).

Le attività didattiche riprenderanno regolarmente martedì 24 gennaio 2024 secondo il consueto orario scolastico (lunedì-mercoledì-venerdì-sabato 8.00/13.00 martedì-giovedì 8.00/16.00).

Si precisa che tutte le classi funzioneranno nella sede di Via B. Telesio 2 e che l'ingresso e l'uscita degli studenti e delle studentesse e del personale, in maniera sperimentale e comunque fino a nuove disposizioni, avverrà dal portone centrale posto in Via B. Telesio, sentito anche il Responsabile della Polizia Municipale.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO Ersilia Siciliano